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Wprowadzenie 

Rada Sołecka w składzie: 

Sołtys - Jan KantorJan KantorJan KantorJan Kantor    

Przewodniczący Rady - Marek GórszczakMarek GórszczakMarek GórszczakMarek Górszczak    

Członkowie Rady: 

    Andrzej Chrobak,Andrzej Chrobak,Andrzej Chrobak,Andrzej Chrobak,    

    Bogusław Stankiewicz,Bogusław Stankiewicz,Bogusław Stankiewicz,Bogusław Stankiewicz,    

    Bolesław Malinowski,Bolesław Malinowski,Bolesław Malinowski,Bolesław Malinowski,    

    Czesław Wierzba,Czesław Wierzba,Czesław Wierzba,Czesław Wierzba,    

    Jan Lutyński,Jan Lutyński,Jan Lutyński,Jan Lutyński,    

    Janusz Tylek,Janusz Tylek,Janusz Tylek,Janusz Tylek,    

    Józef Sroka,Józef Sroka,Józef Sroka,Józef Sroka,    

    Robert Murzyn,Robert Murzyn,Robert Murzyn,Robert Murzyn,    

    Tomasz Łężniak,Tomasz Łężniak,Tomasz Łężniak,Tomasz Łężniak,    

oraz: 

Radna Rady MiG Myślenice - Wiesława SyrekWiesława SyrekWiesława SyrekWiesława Syrek    

Radna Rady MiG Myślenice - Agnieszka Węgrzyn Agnieszka Węgrzyn Agnieszka Węgrzyn Agnieszka Węgrzyn 

(sekretarz Rady Sołeckiej) 

 

W roku 2012 Rada Sołecka obradowała trzykrotnie. Ponadto, Sołtys 

członkowie Rady Sołeckiej i Radne Rady Miejskiej interweniowali wielokrotnie 

na bieżące prośby Mieszkańców w celu poszukiwania rozwiązań lokalnych 

problemów. Członkowie Rady Sołeckiej brali także czynny udział w projekcie 

realizowanym przez Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich w Głogoczowie, 

mającym na celu wypracowanie spójnej koncepcji rozwoju wsi wokół 

wybranego tematu przewodniego „Głogoczów –wieś jak dzwon. Twój 

przystanek w podróży”.  
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Sołtys, wraz z Radą Sołecką w roku 2012 zajmował się zadaniami 

zaplanowanymi na rok 2012, oraz zadaniami których realizacja została 

przeniesiona z lat poprzednich. Z dużą uwagą pochylano się także nad  

sprawami bieżącymi pojawiającymi się w trakcie roku. 

Plan zadań na rok 2012 

Wizja rozwoju wsi Głogoczów jest sukcesywnie realizowana w miarę 

dostępnych możliwości i wsparcia udzielanego przez Urząd Miasta i Gminy 

Myślenice. Przyjęte zadania, mają charakter długofalowy, stąd też, działania 

podejmowane w  roku 2012 są w dużej mierze kontynuacją prac z lat 

poprzednich. 

 

Zadania na rok 2012: 

 

1. Kontynuacja budowy kanalizacji wsi, 

2. Zrobienie przyłącza wodno-kanalizacyjnego do nowych budynków 

szatniowych KS ISKRA, 

3. Podłączenie wodociągu na cmentarzu, 

4. Przebudowa chodnika na cmentarzu, 

5. Starania o oświetlenie kolejnych odcinków dróg,  

6. Udrożnienie dróg nr 941 (Jaworzna) oraz 191 (Kobylica),   

7. Przygotowanie projektu do LGD „Odnowa centrum wsi”, 

8. Dokończenie  termomodernizacji WDK, 

9. Utworzenie świetlicy dla młodzieży, 

10. Czynienie starań o asfaltowanie dróg po zakończeniu kanalizacji. 
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1. Kanalizacja 

Głównym i największym zadaniem rozpoczętym w 2011 roku jest 

kanalizacja wsi. Budowa, której inwestorem jest Urząd Miasta i Gminy 

Myślenice prowadzona jest w oparciu o środki z Unii Europejskiej w ramach 

projektu „Czysta woda dla Krakowa”. W ubiegłym roku prace w Głogoczowie 

koncentrowały się głownie na I i II etapie, czyli w dzielnicach: Jaworzna, , , , 

Szwaby Górne, Stradom za Zakopianką, Zamłynie, Kobylica. Ta cześć 

kanalizacji jest najbardziej zaawansowana ponieważ wykonano już nawet 

większość planowanych odbudów dróg. W połowie roku 2012 rozpoczęły się 

prace na dzielnicach Czarny Las, Piesaki, Zagorzyniec, Stradom nad 

Kościołem. Z powodu trudnych warunków pogodowych jest to najtrudniejszy  

z etapów tej inwestycji i mamy z nim najwięcej problemów. Jako Sołtys 

zwracam się do mieszkańców z prośbą o wyrozumiałość dla wykonawców, 

oraz o cierpliwość. Prowadzone prace budowlane i ziemne są uciążliwe, 

jednak dobra współpraca na linii mieszkańcy – wykonawca, pozwoli na 

sprawne realizowanie inwestycji i zapobiegnie możliwym opóźnieniom tym 

samym skracając okres niedogodności. 

 Podłączać się do sieci kanalizacyjnej będzie można dopiero po 

ogłoszeniu tego przez UMiG. Od momentu ogłoszenia będziemy mieć około 3 

miesiące na przyłączenie się do sieci. Każde przyłącze będzie musiało być 

odebrane przez pracownika MZWiK w Myślenicach. Nie ma opłat za fakt 

przyłączenia się do kanalizacji, płaci się tylko za materiały i robociznę, na tym 

fragmencie który musi być wykonany żeby przyłączyć się do studzienki. Prace 

te można wykonać samemu, tylko należy je zgłosić przed zakopaniem rur do 

Wodociągów (MZWiK). Szczegóły dotyczące przyłączy kanalizacyjnych 

dostępne są na stronie internetowej Radnej Rady Miejskiej, Agnieszki 

Węgrzyn (www.agnieszkawegrzyn.pl ). 
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2. Przyłącze wodno-kanalizacyjne do budynków szatniowych KS ISKRA/ 

oświetlenie boiska 

Kolejne zadanie zaplanowane i zrealizowane prawie do końca w roku 

2012 to zrobienie przyłącza wodno-kanalizacyjnego do nowych budynków 

szatniowych przy nowym boisku KS Iskra Głogoczów. Na nowym boisku w 

roku 2012 zainstalowano także nowe oświetlenie. Zadanie to udało się 

zrealizować dzięki pomocy finansowej Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice, 

przy wsparciu Radnych Rady Miejskiej w Myślenicach, oraz zaangażowaniu  

finansowemu i pracy wolontariackiej członków Klubu Sportowego Iskra 

Głogoczów. W roku 2013 woda już będzie płynąć do budynków szatniowych 

Klubu. 

3. Podłączenie wodociągu na cmentarzu 

Zadanie to zostało zrealizowane pomocy finansowej Burmistrza Miasta i 

Gminy Myślenice, przy wsparciu Radnych Rady Miejskiej w Myślenicach oraz 

pracy sołtysa. Ogólnodostępny kran z woda znajduje się na terenie nowego 

cmentarza.  

4. Przebudowa chodnika na starym cmentarzu 

Stosowny wniosek został złożony do UMiG. Niestety z powodu braku 

środków, nie został zrealizowany. Inwestycja ta przechodzi do realizacji na 

kolejny rok.  Trwają rozmowy z grabarzem, aby to zadanie wykonać systemem 

gospodarczym z funduszy sołeckich.   

5. Oświetlenie dróg 

Ze względu finansowych w roku 2012 nie wykonano oświetlenia dróg na 

terenie Głogoczowa. Złożono wniosek w UMiG o oświetlenie Trasy Krajowej nr 

52 (drogi bielskiej), oraz przystanku na Podlesiu. Do Powiatu skierowano 

pismo m.in. ws. oświetlenia drogi powiatowej. 
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6. Udrożnienie dróg 941 i 191 

Kolejne z planowanych na rok 2013 zadań to udrożnienie dróg 941 

(dzielnica Jaworzyna) oraz 191 (dzielnica Kobylica). 

W przypadku drogi 941 plany jej udrożnienia rozbijają się o brak środków 

finansowych, oraz brak zgody właścicieli sąsiadujących działek na rozbudowę 

tej drogi. Budżet którym dysponuje Rada Sołecka jest niewystarczający na tę 

inwestycję, tym samym zadanie w dalszym ciągu pozostaje w sferze planów 

Lepsza sytuacja ma miejsce w przypadku drogi 191 w dzielnicy Kobylica. 

Droga ta, jest utwardzana sukcesywnie w miarę pozyskiwanego materiału. 

Pomimo iż do zasypania wąwozu którym biegnie droga potrzeba jeszcze dużo 

materiału, dzięki determinacji okolicznych mieszkańców i ich dobrej 

współpracy z Radą Sołecką można mieć nadzieję, że zadanie to zostanie w 

bieżącym roku (2013) sfinalizowane. Rada Sołecka dołoży wszelkich starań, 

aby ta droga nareszcie była zdatna do uczęszczania przez mieszkańców.     

7. Odnowa Centrum Wsi 

W związku z budową kanalizacji i odwodnieniem centrum wsi zostały 

wstrzymane prace związane z projektem odnowy centrum. Jeśli uda się 

pozyskać dofinansowanie w Lokalnej Grupie Działania „Między Dalinem a 

Gościbią”, planuje się po ukończeniu kanalizacji zrobienie projektu Odnowy 

Centrum Wsi. Realizacja projektu uzależniona jest od posiadania przez 

Lokalną Grupę Działania środków na realizację programu „LEADER”. 

Z uwagi na przedawnienie posiadanego przez wieś dokumentu „Plan 

Odnowy Miejscowości Głogoczów” planuje się zaktualizowanie dokumentu 

poszerzonego m.in. o ujecie w projekcie ogrodzenia nowego cmentarza, oraz 

temat przewodni miejscowości „Głogoczów-wieś jak dzwon. Twój przestanek 

w podróży”. Temat ten został wybrany przez mieszkańców Głogoczowa w 

ramach projektu realizowanego przez Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich w 

Głogoczowie pt „Aktywny Głogoczów-partnerstwo trójsektorowe na rzecz 

rozwoju przedsiębiorczości społecznej”. Projekt ten jest współfinansowany 



Sprawozdanie Sołtysa za rok 2012  strona 7 z 17 

przez Program Operacyjny Fundusz Inicjatyw Obywatelskich oraz Miasto i 

Gminę Myślenice. Zwieńczeniem projektu będzie plenerowa impreza pt. 

„Głogoczów –wieś jak dzwon. Dlaczego właśnie on?” która odbędzie się 26 

maja na boisku na boisku na Nowsiach. Koordynator projektu przedstawi 

ogólne założenia związane z realizowanym zadaniem. Pokazana prezentacja 

będzie dostępna jako załącznik do sprawozdania. Natomiast szczegóły 

projektu znajdują się na stronie internetowej Stowarzyszenia Gospodyń 

Wiejskich w Głogoczowie www.gospodynieglogoczow.pl   

8. Termomodernizacja WDK 

Termomodernizacja i odwodnienie WDK to następne zadanie oczekujące 

w kolejce na realizację. Sprawa jest znana Burmistrzowi i został już wstępnie 

określony zakres robót niezbędny do realizacji tej inwestycji. Obecnie 

oczekujemy na informację, czy jest możliwe dofinansowanie inwestycji przez 

Fundusz Ochrony Środowiska. Bez dofinansowania zewnętrznego realizacja 

termomodernizacji połączonej z odwodnieniem WDK, z uwagi na bardzo duże 

koszty, stoi obecnie pod znakiem zapytania. 

9. Utworzenie świetlicy dla młodzieży 

Utworzenie świetlicy dla młodzieży pozostaje wśród zamierzeń Rady 

Sołeckiej, jednak jego realizacja jest blokowana przez brak odpowiedniego 

lokalu. Dobrą wiadomością jest fakt, iż prezesi OSP Głogoczów pod koniec 

roku 2012 podpisali umowę o dofinansowanie remontu i wyposażenia świetlicy 

wiejskiej w ramach działania „Małe projekty” realizowanego przez Lokalną 

Grupę Działania „Między Dalinem a Gościbią w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. Wartość całego projektu to 34 627 zł, 

w tym dofinansowanie z PROW wyniesie 27 590 zł. Świetlica ta mieścić się 

będzie w obecnej świetlicy OSP. Mamy nadzieję, że młodzież będzie mogła 

korzystać z tej świetlicy, jeżeli tylko wyrazi takie zainteresowanie i zgłosi ten 

fakt do sołtysa. 
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10. Asfaltowanie dróg 

W roku 2012 rozpoczęło się asfaltowanie dróg zniszczonych przez 

budowę kanalizacji. W roku 2013 prace będą kontynuowane.  

W tym miejscu warto nadmienić, że ciężki sprzęt budowlany pracujący 

przy kanalizacji odcisnął swój ślad także na drogach których stan do tej pory 

uznawany był za przyzwoity. Zagadnienie to jest Radzie Sołeckiej znane, 

poszukiwane są obecnie rozwiązania problemu. Naprawa dróg może jednak 

nastąpić dopiero po zakończeniu kanalizacji.  
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Rozdział środków finansowych 

Fundusze przyznane w roku 2012 z Urzędu Miasta i Gminy w Myślenicach 

do dyspozycji Rady Sołeckiej wynosiły 26.26.26.26.555500000000 zł, w tym 4444....500500500500 zł na 

czyszczenie rowów. Środki te, zostały rozdzielone stosownie do wniosków 

Mieszkańców na remonty dróg lokalnych.  

Remonty  te obejmowały: 

- żwirowanie nawierzchni, oraz  

- czyszczenie i pogłębianie rowów, a także  

- zakup rur PCV w miejsce starych betonowych popękanych przepustów. 

Wymiana ta była niezbędna przed asfaltowaniem dróg  po budowie kanalizacji.   

 

Zestawienie wykonanych prac, oraz informację komu został przydzielony 

żwir lub inne materiały na drogi posiada sołtys. Do wglądu zainteresowanym. 

 

PodziałPodziałPodziałPodział funduszy sołeckich w 2012 roku funduszy sołeckich w 2012 roku funduszy sołeckich w 2012 roku funduszy sołeckich w 2012 roku    

 

11 300  zł -  zakup żwiru, transport i praca koparki związana z jego  

                       rozsypaniem, 

8 000 zł        - praca koparki, to jest: plantowanie nierówności na drogach, 

                      czyszczenie rowów, oraz remont przepustu i ułożenie nowych 

                      przepustów na dzielnicach Piłogrzbiet, Kobylica, Zamłynie,  

                      Stradom, Zagorzyniec, Szwaby Górne, 

7 800 zł -  zakup 9 sztuk rur PCV na przepusty. 

    

Razem: Razem: Razem: Razem:     27272727    100 100 100 100 złzłzłzł    

Różnicę 600 zł, pomiędzy środkami przyznanymi, a wydatkowanymi przez 

Radę Sołecką w roku 2012 dopłacił UMiG.  
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Zadania i inwestycje Gm. Myślenice w 2012 r. 

 

 -  Odwodnienie centrum wsi, w tym szkoły, ujęcie wód opadowych z WDK.  

Wartość 2.194.992,69 zł netto. 

- Odwodnienie drogi na Jaworzynie, zabezpieczenie teren przed osuwaniem. 

Wartość 17.800 zł          

- Oznakowanie dróg – zmiana organizacji ruchu w centrum wsi, przystanki pod 

szkołą. Wartość 3.500 zł            

-  Akcja zima, czyli odśnieżanie dróg. Wartość 45.400 zł               

-  Remonty cząstkowe nawierzchni asfaltowych. Wartość 4.500 zł 

-  Oświetlenie nowego boiska. Wartość  5 000 zł  

- Doprowadzenie wody do nowego boiska oraz nowego i starego cmentarza. 

Wartość nie jest określona do końca, w roku 2013 będzie ostatecznie 

podłączona woda na boisko.          

 

 - Zadanie do dokończenia w roku 2013 –  odwodnienie  drogi powiatowej. 

 

Suma około 2.271.192.69 zł. 
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Prace interwencyjne – finansowane przez UP. 

 

W czerwcu w ramach prac interwencyjnych, finansowanych przez UP zostały 

pomalowane bariery pod kościołem. 19 godzin. 

 

Zadania i inwestycje Powiatu Myślenickiego  

w 2012 r. 

           

 W na początku roku 2012 został złożony wniosek do Starosty Powiatu 

Myślenickiego o wyczyszczenie rowów, dokończenie asfaltownia drogi 

powiatowej.  

 W lipcu 2012 roku, dzięki wstawiennictwu pana Starosty Józefa Tomala  

i Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych, Jerzego Grabowskiego, zostały 

wyczyszczone rowy przy drodze powiatowej w Głogoczowie.  

 W grudniu wykonano ostatni etap asfaltowania na drodze powiatowej, 

ok. 400 metrów.  

  Zawnioskowano także o naprawę odwodnienia drogi powiatowej od 

nowego cmentarza do centrum. Jest to szczególnie ważna inwestycja ze 

względu na planowaną Odnowę Centrum Wsi i mamy nadzieję na jej 

realizację w roku 2013.  

  W omawianym wniosku poproszono także o wykonanie oświetlenia  

i chodnika przy drodze powiatowej. Realizacja tych zadań jest uzależniona od 

posiadanych przez Powiat i Gminę środków.  
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Inwestycje Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad w 2012 r. 

 

             W październiku 2012 na wniosek Sołtysa wymieniono bariery na 

schodach przy drodze bielskiej koło Państwa Górszczak. 

              W listopadzie 2012 naprawiono zniszczoną w czerwcu przez 

kierowcę wiozącego ponadnormatywny ładunek – koparkę z osprzętem, belkę 

wiaduktu. Koszt naprawy to 220.000  zł. Sprawca został odnaleziony i ukarany 

grzywną. 

 Ponadto, w roku 2012 odbyły się kilka wizji lokalnych ws. poprawy 

bezpieczeństwa na trasie bielskiej. Efektem tych starań jest poszerzenie 

poboczy przy trasie. Wykonano także częściowe asfaltowanie drogi.  

24 listopada Radna Rady Miejskiej w Myślenicach, Agnieszka Węgrzyn 

wręczyła panu ministrowi Pawłowi Grasiowi, oraz pani poseł Joannie 

Bobowskiej petycję napisaną w imieniu Rady Sołeckiej i mieszkańców 

Głogoczowa ws. poprawy bezpieczeństwa przy trasach krajowych biegnących 

przez Głogoczów. Petycję poparł Burmistrz MiG Myślenice, Maciej Ostrowski, 

oraz radny Sejmiku Woj. Małopolskiego Mieczysław Kęsek. Pomimo krótkiego 

okresu czasu jaki mieliśmy do zebrania podpisów, petycję podpisało 771 

mieszkańców. Ponieważ odpowiedź pana Ministra nie wniosła nic konkretnego 

ws. rozwiązania naszych problemów, w 2012 roku rozpoczęto w UMiG 

spotkania mające na celu wypracowanie spójnej koncepcji poprawy 

bezpieczeństwa przy drogach krajowych w całej gminie. Wstępnie 

wypracowane ustalenia zostaną skonsultowane na przeciągu najbliższych 

dwóch miesięcy z GDDKiA.   
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Propozycje zadań na 2013 rok 

- Kontynuacja budowy kanalizacji wsi,  

- Przebudowa chodnika na cmentarzu, 

- Starania o oświetlenie kolejnych odcinków dróg,  

- Udrożnienie dróg: 941 i 191, 

- Uzupełnienie projektu w ramach LGD - „Odnowa centrum wsi”, 

- Wykonanie termomodernizacji budynku WDK , 

- Czynienie starań o asfaltowanie dróg po zakończeniu kanalizacji. 
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Podsumowanie 

Rok 2012 okazał się być równie bardzo ważny dla Głogoczowa, jak lata 

poprzednie z uwagi na rozpoczęcie w 2011r. niezwykle istotnej inwestycji – 

budowy kanalizacji. Ważnym  zadaniem, na najbliższe lata dla rady soleckiej  

to odnowa centrum wsi.  

Szczęśliwie w roku 2012 ominęły wieś klęski takie jak powodzie, czy 

osuwiska z roku 2010. Problemów wszakże nie brakuje. W rozwiązywaniu 

niektórych z nich, Rada Sołecka współpracuje z lokalnymi instytucjami  

i organizacjami: Ochotniczą Strażą Pożarną, Stowarzyszeniem Gospodyń 

Wiejskich, Domem Kultury, Stowarzyszeniem Wspierania Inicjatyw 

Głogoczowa, Klubami Sportowymi: LKS „Iskra” i KS „Iskra”, oraz z Radą 

Parafialną. Współpraca układa się dobrze. 

Rada Sołecka zwraca  się z podziękowaniami do wszystkich osób które 

aktywnie uczestniczą w życiu wsi i które swoją pracą, oraz zaangażowaniem 

czy to w ramach wyżej wymienionych organizacji, czy też indywidualnie, 

sprawiają, że w Głogoczowie będzie się żyło wygodniej, przyjemniej  

i bezpieczniej. 

 

 

 

 

 

Sołtys Jan Kantor 

Głogoczów, dnia 16 marca 2013r. 
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Załącznik 1: 

Ważniejsze zadania Rady Sołeckiej w latach 

2003 - 2013 

                                          

Nazwa zadania zrealizowano w trakcie 

realizacji 

nie 

zrealizowano 

Utworzenie gimnazjum w szkole 

podstawowej, 

x   

Budowa boiska sportowego x   

Oświetlenie dróg Zagorzyniec   

Asfaltowanie dróg częściowo   

Wykonanie przejazdu przez rzekę do domów 

w dzielnicy Czarny Las 

częściowo   

Utworzenie nowych przystanków przy 

Zakopiance 

x   

Udrożnienie dróg 941 i 191  x  

Zakup gruntów pod cmentarz x   

Zagospodarowanie terenu za szkołą   x 

Termomodernizacja szkoły, wymiana stolarki x   

Remontów schodów i chodnika przy szkole x   

Termomodernizacja WDK i wymiana stolarki 

okiennej 

częściowo 

(2008 -okna) 

  

Rozwiązanie problemu zalewanej drogi na 

Piesaki, odcięcie Mieszkańców 

częściowo   

Utworzenie świetlicy dla młodzieży  x  

Wybudować nowy chodnik w centrum wraz z 

oświetleniem 

  x 

Budowa kanalizacji wsi  x  

Opracować biuletyn kapliczek  x  
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Nazwa zadania zrealizowano w trakcie 

realizacji 

nie 

zrealizowano 

Wykonać plac zabaw przy szkole x (2009)   

Zorganizować dojazdy dzieci do szkoły x (2010)   

Rozwiązać problemy związane z „Zakopianką 

i drogą 52 

 rozwiązywane 

na bieżąco 

 

Monitoring centrum wsi x (2010)   

Uruchomienie bankomatu x (2009)   

Montaż fotoradarów przy „Zakopiance” x (2009)   

Przebudowa chodnika przez cmentarz   x 

Naprawa osuwiska przy „Starodrożu” x (2011)   

Naprawa szkód po powodzi z 2010 roku: 

usuwisko przy cmentarzu i wały 

przeciwpowodziowe 

x (2010)   
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Załącznik 2: 

Prezentacja projektu „Aktywny Głogoczów-

partnerstwo trójsektorowe na rzecz rozwoju 

przedsiębiorczości społecznej” 

 


